มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเจาะบ่อบาดาล              
พร้อมติดตั ้งถังสูงภายในศูนย์ฝึกเกษตร (ซำไก่เขี ่ย) ตำบลเมือง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย จำนวน ๑ งาน            
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั ้งนี้          
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๗๐๐,๐๐๐.๐๐  บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)  จำนวน ๑ รายการ 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวัน 
ยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 
                    ๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด